中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會  函

                                            會  址：100 台北市館前路 20 號 7 樓
     信  箱：andy.liou@taiwanhouse.org.tw
     電  話：02-23582535
     傳  真：02-23582536

受文者：各會員公會

速    別：普通件
發文日期：中華民國 113 年 12 月 10 日
發文字號：房仲全聯祺字第 113191 號
附    件：標售資訊說明資料

主旨：轉知台灣金聯資產管理股份有限公司土地標售訊息，敬請

轉知所屬會員，請 查照。

說明：

一、 台灣金聯資產管理股份有限公司自即日起至民國 114年 1月

15日星期三中午 12點止將公開標售位於「雲林縣北港鎮同

仁段工業用地」，檢附標售資訊說明資料如附件，亦可查詢

台灣金聯公司官網 https://www.tamco.com.tw/webtamco

標售公告。

二、 如需索取詳細資料或詢問相關事項，請逕洽聯絡人朱文慶先

生，電話 02-25683355 分機 622;行動電話：0980516113

以上，敬請各會員公會轉知所屬會員知悉。

正本：各會員公會

副本：台灣金聯資產管理股份有限公司

理事長 王瑞祺

https://www.tamco.com.tw/webtamco
https://www.tamco.com.tw/webtamco